
ZARZĄDZENIE NR 41/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu kultury lub ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 27/20 Burmistrza Dukli 
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu  kultury  
lub ochrony dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu kultury 
lub ochrony dziedzictwa narodowego: 

 OFERENT Nazwa zadania Wysokość 
dofinasowania  

zł 
1. Fundacja na Rzecz Kultury 

Walizka 
Dukielski wzornik-dziedzictwo i etnodesign  

5 454,40  

2. Stowarzyszenie Teodorówka 
Razem  

Odnowienie miejsca pamięci-cmentarza 
cholerycznego w Teodorówce oraz jego 

oznakowanie  

4 242,83 

3. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich  

Dożynki jako kontynuacja wiejskiej tradycji  5 090,96 

4.  
Dukielski Uniwersytet 

III Wieku 

Cudze chwalicie swego nie znacie - mozaika 
dziedzictwa regionu  

6 000,00 

5. Zjednoczenie Łemków 31. Łemkowski Kermesz w Olchowcu  5868,80 
6. Stowarzyszenie Inicjatyw 

Kulturalno-Ekologicznych 
"ANIMARE" 

Szlakiem ikon i dzikiej kolacji  5374,00 

7. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Karpackich SIOŁO 

BESKIDU  

Impreza kulturalna- BIESIADA POD NOGĘ 458,35 

8. Stowarzyszenie Razem Lepiej  Nasz Region-Nasza Kultura-Nasze 
Dziedzictwo  

6000,00 

9. Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Michała Archanioła w Wietrznie  

Remont i konserwacja zabytkowych organów i 
szafy  

6000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F150B1-B2B7-42D9-89DD-AE74399C4887. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F150B1-B2B7-42D9-89DD-AE74399C4887. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-18T12:59:31+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




